様式第６号（第６条関係）

届  出  書

年    月    日

洲 本 市 長  様

届出者 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                                                 ㊞

             電話 （    ）    －        番

            完 了

風致地区内の行為を  中 止  したので、洲本市風致地区内における建築等の規制に関する条例施行規則第６条

            廃 止

第３号の規定により、次のとおり届け出ます。

許可を受けた行為の

許 可 番 号

年     月     日

第          号

    完了

行為 中止 年月日

    廃止

年     月     日

行 為 の 中 止 又 は

廃 止 の 理 由

備考 １ 完了、中止及び廃止のうち該当のものを○で囲んでください。

 ２ この届出には緑地面積算定図、出来高図（植栽、擁壁、造成）、完了写真を添付してください。

   ３ 建築物、工作物が完了した場合は、副本受領時迄に建築確認の検査済証の写しを添付してください。

  ４ 代理人により届出する場合は、委任状を添付してください。（担当者・連絡先記入）

（注）提出部数は 正・副 各１部